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دانشجوی  قتل  به  رسیدگی  موضوع 
دانشگاه تهران به طور ویژه در دستور کار دولت، 
پلیس و دستگاه قضایی قرار گرفته است تا علاوه 
بر بررسی دقیق ابعاد این قتل، به مطالبات و 
دغدغه های دانشجویان برای تامین امنیت 
توجه جدی و فوری شود. علاوه بر این، روز 
گذشته خبری از سوی دادستانی تهران مبنی 
قتل  پرونده  در  مظنون  افراد  دستگیری  بر 
دانشجوی دانشگاه تهران منتشر شد. مسعود 
پزشکیان رئیس جمهور در پی قتل دانشجوی 
دانشگاه تهران توسط زورگیران، به وزیر علوم 
دستور داد تا سریع تر به این پرونده و همچنین 
اعتراضات دانشجویی شکل گرفته، رسیدگی 
کشیده  شود تا اعتراضات به بیرون دانشگاه 
نشود و از ورود نیروهای خودسر به دانشگاه 
مسئولیت  و  درایت  شود.  جلوگیری  تهران 
در  دانشجویان  داری  خویشتن  و  شناسی 
اعتراضات کوی دانشگاه،  این تجمعات صنفی 
داشت  نگه  دور  معاندان  سوءاستفاده  از  را 
که جامعه دانشجویی در بیان  و نشان داد 

مطالبات خود به بلوغ رسیده است.

دستور ویژه عارف برای بررسی دقیق حادثه
معاون ارتباطات و اطلاع رسانی دفتر معاون 
از دستور ویژه محمدرضا  اول رئیس جمهور 
کشور برای بررسی دقیق قتل  عارف به وزیر 
دانشجوی دانشگاه تهران خبر داد. علیرضا 
اجتماعی  شبکه  در  گذشته  روز  خامسیان 
ایکس درباره قتل دانشجوی دانشگاه تهران 
محمد  امیر  ک  دردنا قتل  پی  در  نوشت: 
خالقی دانشجوی دانشگاه تهران، معاون اول 
رئیس جمهور، طی تماس با وزیر کشور دستور 
ویژه برای بررسی همراه با فوریت و دقت همه 
ابعاد این حادثه تلخ و اطلاع رسانی شفاف به 

مردم را صادر کرده است.

درگذشت  درپی  علوم  وزیر  خواهی  عذر 
دانشجوی دانشگاه تهران

وزیر علوم در جمع هیأت رئیسه دانشگاه 
درگذشت  ماجرای  پیگیری  برای  تهران 
مدیریت  رشته  کارشناسی  دوره  دانشجوی 
کسب وکار دانشگاه تهران حاضر شد. حسین 
کرد  کید  تأ جلسه  این  در  صراف  سیمایی 
امنیت  تامین  برای  دانشگاه  مطالبات  که 
افزود:  وی  شود.  محقق  باید  دانشجویان 
بسیار  و  هستیم  تلخ  حادثه  این  عزادار  ما 
متأسفم از اینکه وزیر علوم باشی و خبر قتل 
علوم  وزیر  بشنوی.  را  دانشجویان  از  یکی 
همچنین اعلام کرد: رئیس جمهور در حکمی 
حکم  طبق  کرد؛  پیگیری  به  موظف  را  بنده 
ماجرای  نمی دهیم  اجازه  ما  رئیس جمهور 
گر بخواهند  دانشگاه به بیرون کشیده شود و ا

ماجرا را به بیرون تسری دهند و کسانی بخواهند 
خودسرانه ورود کنند، به جد برخورد می کنیم 
و هیچ مماشاتی نداریم. وزیر علوم همچنین 
کید کرد: من پناه دانشجویان هستم، اداره  تأ
و  داده  را  موضوع  پیگیری  دستور  گاهی،  آ
دستگاه قضایی هم پرونده ویژه برای پیگیری 
موضوع تشکیل داده است و مدیریت خوابگاه 
علاوه بر عذرخواهی از خانواده و مردم ایران، 

استعفا داده است.

برای دانشگاه هیچ کسی جز خود دانشگاه 
تصمیم نمی گیرد

وزیر علوم، تحقیقات و فناوری همچنین در 
تشریح نشست و گفتگویی که با دانشجویان 
کید بر اینکه تأمین و  دانشگاه تهران داشت، با تا
تضمین امنیت حق مسلم دانشجویان است، 
به ایرنا گفت: هیچ کس برای دانشگاه جز خود 

دانشگاه تصمیم نمی گیرد.
وزیر علوم، تحقیقات و فناوری با بیان اینکه 
قالب  از دانشجویان در  تعدادی  در جلسه، 
کردند،  اعضای شورای صنفی نکاتی را بیان 
افزود: بنده از آنان دعوت کردم و خواستم تا در 
جلسه حضور یابند تا با یکدیگر صحبت و تبادل 
نظر کنیم. بنابراین نمایندگان شورای صنفی در 
جلسه  ای که در اتاق رئیس دانشکده برگزار شد 
کید کرد: اصلا این ماجرا  حضور داشتند. وی تا
سیاسی نیست، چون بعضی از دانشجویان 
نگران پرونده سازی ها بودند که ما هم گفتیم 

اجازه این کار را نمی دهیم؛ آقای رئیس جمهور 
به شدت پشت قضیه ایستاده اند. وزیر علوم، 
به  ربطی  مسأله  گفت:  فناوری  و  تحقیقات 
غیر از دانشگاه و خارج از آن ندارد. گرچه همه 
دستگاه ها پشتیبان هستند اما پرونده قضایی 
ویژه تشکیل شده است. پرونده هم در اداره 
گشوده شده و سرنخ هایی پیدا شده  گاهی  آ
اما  شدند،  بازداشت  مظنون  چند  است. 
دانشگاه  خود  جز  دانشگاه  برای  هیچکس 

تصمیم نمی گیرد.

توجه  و  تهران  دانشگاه  دانشجوی  قتل 
خاص دولت چهاردهم

دانشجوی  درمیان،  امیرمحمدخالقی 
کارشناسی مدیریت کسب وکار دانشگاه تهران، 
چهارشنبه شب گذشته، در محدوده پل گیشا 
کوی دانشگاه،  و هنگام مراجعه به خوابگاه 
توسط دو سارق موتورسیکلت  سوار با سلاح 
از  گرفت و پس  قرار  سرد مورد ضرب و جرح 
انتقال به بیمارستان شریعتی توسط نیروهای 
اورژانس، صبح پنجشنبه ۲۵ بهمن، به دلیل 
شدت جراحات دارفانی را وداع گفت. به دنبال 
وقوع این اتفاق، روز جمعه تجمعی از سوی 
دانشجویان در کوی دانشگاه برگزار شد و در این 
تجمع دانشجویی که حدود دوساعت به طول 
انجامید، دانشجویان خواستار برقراری هرچه 
دانشجویان  و  دانشگاه  کوی  امنیت  بیشتر 
تهران  دانشگاه  مدیران  پاسخگویی  شدند. 

در قبال حادثه اخیر نیز یکی دیگر از مطالبات 
تجمع کنندگان بود که در پاسخ به این خواسته، 
سرپرست دانشگاه تهران در بین دانشجویان 
حاضر شد و ضمن ابراز همدردی وعده داد 
کارشناسی با دقت به مطالبات  که در فضای 

دانشجویان رسیدگی شود.

دانشجویان؛  بین  در  دولتمردان  حضور 
اتفاق کم سابقه

خبری که درباره حضور سرپرست دانشگاه 
تهران در بین دانشجویان منتشر شد و وی به 
گوش  دانشجویان  دغدغه های  و  مطالبات 
کرده و وعده پیگیری موضوع را داده، اقدامی 
بودیم.  آن  کمتر شاهد  گذشته  در  که  است 
کنون سرپرست دانشگاه تهران با الگو گرفتن  ا
از رویکرد دولتمردان دولت چهاردهم ضمن 
قانونی دانستن خواسته دانشجویان و احترام 
به این خواسته وعده داد که تمامی ابعاد ماجرا 
مورد بررسی قرار می گیرد. همچنین دستور روز 
گذشته معاون اول رئیس جمهور به وزیر کشور 
برای بررسی دقیق قتل دانشجوی دانشگاه 
در  دولتمردان  که  دارد  آن  از  حکایت  تهران 
پی تامین امنیت برای دانشجویانی هستند 
و  می آیند  شمار  به  کشور  آینده سازان  که 
برای  دانش  و  علم  کسب  غیراز  دغدغه ای 
رشد و پیشرفت کشور را ندارند. از سوی دیگر 
حضور شخص وزیر علوم در مراسم یادبود این 
دانشجو و عذرخواهی وی از مردم در پی حادثه 
اقدام  تهران،  دانشگاه  دانشجوی  درگذشت 
دولت  سوی  از  ماجرا  این  در  دیگری  خاص 

چهاردهم بود.

عاملان  سریع  شناسایی  به دنبال  پلیس 
حادثه

پس از درگذشت این دانشجو، تیم ویژه ای 
بزرگ،  تهران  گاهی  آ پلیس  دهم  اداره  در 
دستگیری  و  شناسایی  جهت  تحقیقات 
عاملان این سرقت را در دستورکار قرار دادند. 
روز پنجشنبه نیز بعد از انتشار خبر درگذشت 
امیرمحمد خالقی، سخنگوی پلیس از دستور 
انتظامی  کل  فرمانده  رادان،  سردار  ویژه 
به  حمله  عاملان  دستگیری  برای   ، کشور
از  و  داد  خبر  تهران  دانشگاه  دانشجوی 
نهادهای قانونگذار خواست تا برای تصویب 
خشن  جرائم  درخصوص  بازدارنده  قوانین 
سعید  سردار  دهند.  انجام  را  لازم  اقدامات 
حادثه  از  تأسف  ابراز  ضمن  منتظرالمهدی 
اخیر و ابراز همدردی با خانواده متوفی اظهار 
داشت: در پی حادثه  حمله سارقان زورگیر که 
سردار  شد؛  جوان  دانشجوی  قتل  به  منجر 
رادان دستور پیگیری ویژه و سریع موضوع را 

گاهی کشور صادر کرد.  به پلیس آ

ج  بحران آب در تهران؛ فقط ۱۴ درصد از ظرفیت سد کر
آب دارد

مدیرعامل شرکت آب منطقه ای استان تهران از کاهش ۴۰ درصدی بارش ها 
نسبت به نرمال و بحران کم آبی در استان خبر داد و گفت: فقط ۱۴ درصد از 

ظرفیت سد کرج آب دارد.
، میزان بارندگی در استان  بهزاد پارسا با بیان اینکه با وجود بارش های اخیر
تهران همچنان ۴۰ درصد کمتر از حد نرمال است اظهار داشت: سد کرج در 
حال حاضر وضعیت مطلوبی ندارد و تنها ۱۴ درصد از ظرفیت این سد پر شده 
است و این موضوع باعث شده که آب کافی به رودخانه کرج نرسد، در نتیجه 

کشاورزان پایین دست این رودخانه با مشکلات زیادی روبه رو شوند.
شرب  آب  به  کشاورزی  اراضی  چاه  حلقه   ۱۱۹ تخصیص  از  همچنین  وی 
کید کرد: در مقابل، ۵۰ میلیون مترمکعب پساب  استان تهران خبر داد و تأ
تصفیه خانه ها به حوزه کشاورزی در شهرستان های بهارستان، رباط کریم، 

اسلامشهر و شهریار اختصاص یافته است.  
مدیرعامل شرکت آب منطقه ای استان تهران تصریح کرد: این تخصیص ها 
برای جبران کمبود منابع آبی کشاورزی انجام شده است، اما نیاز به تدابیر 

بیشتر برای مقابله با بحران کم آبی در ماه های آینده وجود دارد.

کنش تند وزارت خارجه به رفتار آمریکا    وا
با مهاجران ایرانی

سخنگوی وزارت امور خارجه ضمن »محکوم کردن برخورد خشن و غیرانسانی 
دولت آمریکا با مهاجران«، گفت: این رویکرد ناموجه و خلاف موازین حقوق 

بشر است.
اسماعیل بقایی رفتار نامناسب و تحقیرآمیز دولت آمریکا با مهاجران، ازجمله 
برخی اتباع ایرانی را ناموجه و خلاف موازین حقوق بشر دانست و آن را تقبیح 
کرد. سخنگوی وزارت امور خارجه با اشاره به اهمیت رعایت هنجار های 
بین المللی مربوط به رفتار با مهاجران، برخورد خشن و غیرانسانی با اتباع 
که وزارت امور خارجه براساس  کرد  کید  ایرانی را غیرقابل قبول دانست و تا
وظائف قانونی خود از هیچ کوششی برای حمایت از حقوق اتباع ایرانی دریغ 
نمی کند و بر همین اساس دستورالعمل مقتضی به دفتر حفاظت منافع ایران 
در واشنگتن و دیگر نمایندگی های دیپلماتیک و کنسولی ایران در آمریکای 
جنوبی برای هرگونه مساعدت به هموطنان اخراج شده از آمریکا ابلاغ شده 
و هموطنانمان  ایرانیان است  ایران وطن همه  کرد  بقایی تصریح  است. 
می توانند آزادانه به میهن خود بازگشته و تردد داشته باشند. وزارت امور 
خارجه آماده تسهیل این امر و مساعدت جهت رفع هرگونه مشکلی در این 

رابطه می باشد.

 شرط عجیب برای دریافت مجوز تجمعات؛
 ۲۰ روز قبل از تاریخ تجمع باید درخواست ارائه شود!

، رئیس کمیسیون امور داخلی  محمدصالح جوکار
اساسی  قانون   ۲۷ اصل  گفت:  شوراها،  و  کشور 
مگر  است  نظرگرفته  در  آزاد  را  تجمعات  برگزاری 

اینکه مخل اسلام و امنیت کشور محسوب شود.
وی با بیان اینکه درباره نحوه برگزاری تجمعات و 
راهپیمایی ها، قانونی دقیقی وجود ندارد، تصریح 
کرد: وقتی اعتراضاتی به برخی از مسائل در شهر های مختلف انجام می شود، 
آن  که فاصله بین اعتراض و اغتشاش در  این اعتراضات به نحوی است 

مشخص نیست.
نماینده یزد در مجلس شورای اسلامی با بیان اینکه برای ساماندهی تجمعات 
و راهپیمایی قانون نویسی در این باره ضروری است، گفت: در مجلس یازدهم، 
دولت قبل، درباره نحوه تشکیل تجمعات و راهپیمایی ها لایحه ای به مجلس 
ارائه داد و مجلس نیز طرحی در این باره نوشته بود که برخی از مفاد لایحه دولت 

در طرح مجلس ادغام شد.
جوکار اضافه کرد: از ابتدای مجلس دوازدهم موضوع تلفیق طرح مجلس و 
لایحه دولت درباره تجمعات در دستور کارگروه مربوطه قرار گرفت و برخی از مواد 
آن در این کارگروه تصویب شده تا پس از بررسی و تصویب نهایی در کمیسیون، 

در صحن مجلس بررسی شود.
وی درباره موادی که در این طرح به آن اشاره شده است، تصریح کرد: دو نگاه 
به این موضوع وجود دارد. نخست موضوع اخذ مجوز از نهاد های مربوطه 
برای انجام تجمعات و راهپیمایی ها است. موضوع دوم اطلاع رسانی به 
دستگاه های مختلف برای برگزاری راهپیمایی و تجمع است که در کمیسیون 
این موارد مطرح است. البته در آینده مشخص خواهد شد کدامیک از آنها به 

تصویب خواهد رسید.
رئیس کمیسیون امور داخلی کشور و شورا ها افزود: همچنین در بخش هایی 
دیگر این طرح به موضوع تجمع اشخاص حقیقی و حقوقی اشاره شده است 
که باید ۲۰ روز پیش از انجام تجمع به فرمانداری ها یا بخشداری ها اعلام کنند 
و فرمانداری ها و بخشداری ها می توانند در شورای تامین با حضور نهاد های 
اطلاعاتی، امنیتی و اجتماعی، این موارد را بررسی کرده و نظر خود را اعلام کنند.
وی با بیان مسئولیت برگزاری تجمعات طبق این طرح بر عهده برگزار کننده 
است، یادآور شد: همچنین امنیت بیرونی راهپیمایی و تجمع بر عهده فراجا 
است و این موارد به صورت تفکیک شده در طرح ارائه شده است. اما در 
مجموع با تصویب این طرح در مجلس و تایید توسط شورای نگهبان، قطعا 

موضوع تجمعات و راهپیمایی ها ساماندهی خواهند شد.
جوکار درباره زمان بررسی طرح نحوه برگزاری تجمعات و راهپیمایی ها در 
صحن مجلس خاطرنشان کرد: با توجه به اینکه در ماه اسفند موضوع بررسی 
بخش دوم لایحه بودجه ۱۴۰۴ در دستور کار صحن است، امسال فرصت بررسی 
کار بررسی در صحن مجلس قرار خواهد  آن نیست و سال آینده در دستور 
گرفت. اما قطعا بررسی و تصویب این طرح موضوع اعتراض و اغتشاش را در 

تجمعات تفکیک خواهد کرد.

مدیر مسئول  سر دبیر ورود به تصحیح   شروع صفحه آرایی

خروج از تصحیح   اتمام صفحه آرایی

اخبار روز

دریچه

وزیر علوم :
 اصلا این ماجرا سیاسی 

نیست، چون بعضی 
از دانشجویان نگران 

پرونده سازی ها بودند 
که ما هم گفتیم اجازه 

این کار را نمی دهیم؛ 
آقای رئیس جمهور به 

شدت پشت قضیه 
ایستاده اند .مسأله 

ربطی به غیر از دانشگاه 
ج از آن ندارد.  و خار

گرچه همه دستگاه ها 
پشتیبان هستند اما 

پرونده قضایی ویژه 
تشکیل شده است. 

پرونده هم در اداره 
گاهی گشوده شده و  آ
سرنخ هایی پیدا شده 

است. چند مظنون 
بازداشت شدند، اما 

هیچکس برای دانشگاه 
جز خود دانشگاه 
تصمیم نمی گیرد.

  پزشکیان و عارف برای بررسی قتل دانشجوی دانشگاه تهران دستور ویژه صادر کردند

پاسخبهپاسخبهبلوغمطالبهگری
 دادستان تهران: افراد مظنون در پرونده قتل دانشجوی دانشگاه تهران دستگیر شدند/ برخورد قاطع و عبرت آموزی با قاتل خواهیم داشت

  افراد مظنون در پرونده قتل دانشجوی دانشگاه تهران 
دستگیر شدند

دادســتان گفــت: افــراد مظنــون در زمینــه قتــل امیرمحمــد خالقــی دســتگیر شــدند و تحقیقــات در ایــن 
ع وقــت مرتکــب ایــن بــزه را دســتگیر کنیــم و بــه ســزای  زمینــه در حــال انجــام اســت؛ تــلاش داریــم در اســر

اعمالــش برســانیم.
ــواده امیرمحمــد خالقــی درمیــان، دانشــجوی رشــته مدیریــت  ــه خان ــراز تســلیت ب ــا اب علــی صالحــی ب
کســب وکار دانشــگاه تهــران، کــه توســط ســارقان بــا ســلاح ســرد بــه قتــل رســید، اظهــار کــرد: رئیــس قــوه 
قضاییــه بلافاصلــه پــس از وقــوع ایــن رویــداد تلــخ دســتور دادنــد موضــوع بــا دقــت و جدیــت و ســرعت 
دنبــال شــود لــذا پرونــده را جهــت رســیدگی بــه شــعبه ویژه و بازپرســی ویــژه قتــل ارجــاع دادیــم. وی 
ــن  ــری ای ــرای پیگی ــرد: ب ــح ک ــی رود، تصری ــو م ــی جل ــی و رصــد آن ــت بررس ــده تح ــن پرون ــه ای ــان اینک ــا بی ب
ــزار کردیــم و نظــارت لازم در ایــن حــوزه  ــا همــکاران در حــوزه انتظامــی برگ پرونــده جلســات متعــددی ب
در حــال انجــام اســت. دادســتان تهــران بــا اعــلام اینکــه »متأســفانه هنــوز بــه مرحلــه کشــف ایــن جــرم 
نرســیده ایم«، گفــت: افــراد مظنــون در ایــن زمینــه دســتگیر شــدند و تحقیقــات در ایــن زمینــه در حــال 
ع وقت مرتکــب این  انجــام اســت. کار هــای فنــی و اطلاعاتــی در دســت اقــدام اســت، تــلاش داریــم در اســر
کیــد بــر اینکــه قطعــا برخــورد دســتگاه  بــزه را دســتگیر کنیــم و بــه ســزای اعمالــش برســانیم.صالحی بــا تأ
قضایــی در ایــن رابطــه قاطعانــه، ســریع و مطابــق قانــون خواهــد بــود، گفت: کســانی که دســت بــه چنین 
جرایمــی می زننــد و مرتکــب اعمــال خشــونت بار می شــوند، بداننــد کــه برخــورد دســتگاه قضایــی بــا 
آنهــا بســیار قاطــع و جــدی و بازدارنــده خواهــد بــود. صالحــی اضافــه کــرد: برخــورد دادســتانی تهــران بــا 
ــا امــروز بســیار قاطــع و بــدون هیــچ ارفــاق قانونــی  مرتکبیــن جرایــم خــاص و خشــن و ســارقان مســلح ت
بــوده اســت. مرتکبیــن چنیــن جرایمــی را حتــی بــه مرخصی هــای کوتاه مــدت نمی فرســتیم.وی گفــت: 
ع وقــت ایــن ســارقِ قاتــل را شناســایی  به صــورت مســتمر و لحظــه بــه لحظــه پیگیــر هســتیم تــا در اســر

ــیم. ــته باش ــا او داش ــوزی ب ــع و عبرت آم ــورد قاط ــم و برخ کنی
ــا ســارقان و افــرادی کــه مخــل نظــم و امنیــت  کیــد کــرد: هیــچ مماشــاتی ب دادســتان تهــران در پایــان تأ

مــردم هســتند، نداریــم.

بسته  براساس  گفت:  ایران  اطلاعات  فناوری  سازمان  رئیس 
پیشنهادی برای رفع ناترازی انرژی در کشور، یک پروفایل انرژی برای 
کات مانند آب، برق و گاز در آن  هر فرد درنظر گرفته شده و همه اشترا
مشخص و اعتبار انرژی برای افراد درنظر گرفته خواهد شد، تا به میزان 
مصرفشان از اعتبار انرژی استفاده کنند. به گفته محمدمحسن صدر، 
وزارت ارتباطات و سازمان فناوری اطلاعات، برنامه ملی رفع ناترازی 
انرژی را با کمک وزارت نفت، نیرو و سازمان برنامه بودجه پیش می برد. 
وی ادامه داد: بر این اساس افرادی که به میزان مصرفشان از اعتبار 

انرژی استفاده می کنند، می توانند مازادش را در بازار عرضه کنند. یعنی 
گر کسی صرفه جویی کرد، از محل صرفه جویی درآمدی برای او ایجاد  ا
می شود و شخصی هم که مازاد مصرف دارد، می تواند از بازار آن را بگیرد. 
با این روش پیش بینی ما این است که هم مردم بین ۱۵ تا ۲۰ درصد 
صرفه جویی کنند و هم سامانه های دیگری که برای صنایع درنظر 
گرفته ایم بین ۲۵ تا ۳۵ درصد صرفه جویی ایجاد کنند. درحال حاضر 
گرچه در  شاید بسیاری از سازمان های ما به بلوغ کافی نرسیده اند، ا
این سال ها اتفاقات خوبی رخ داده اما باید در این زمینه به آنها کمک 

کید کرد: بسته کاملی  کنیم. رئیس سازمان فناوری اطلاعات ایران تأ
پیشنهاد داده ایم و در حال پیشبرد آن هستیم و امیدواریم هرچه 
زودتر سامانه های مربوطه و در نتیجه آ حکمرانی داده برقرار شود. 
وی با بیان اینکه علاوه بر موارد گفته شده یکی از پروژه های ما ایجاد 
فریم ورک استاندارد یا چارچوب استاندارد تولید نرم افزار یا توسعه 
کید کرد: درحال حاضر استاندارد یکپارچه  نرم افزار در کشور است، تأ
را نداریم و برخی از کشورهای دنیا که متولی هستند، این کار را انجام 
دادند؛ این چارچوب هم در دستور کار قرار گرفته و مقدماتش را فراهم 
که درصورت پیاده سازی بهای تمام شده تولید نرم افزار  می کنیم 
پایین می آید و همزمان تولید نرم افزار به شدت کاهش پیدا می کند 
چون بیشتر کدهای رایج و مشترک را در یک جایی بارگذاری می کنیم 

و افراد می توانند آن را دانلود و استفاده کنند. 

معاون وزیر ارتباطات خبر داد

جزئیات بسته پیشنهادی رفع ناترازی انرژی  


